[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	29.06.2020
	№
	197

г. Липецк

О внесении изменений в приказ

управления финансов Липецкой области

от 22 января 2020 года №10

«Об утверждении плана контрольных мероприятий

управления финансов Липецкой области

по осуществлению контроля в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

Липецкой области на 2020 год»
В соответствии с постановлением администрации Липецкой области от 26 марта 2020 года №159 «О дополнительных мерах по защите населения в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (2019-NCOV) в Липецкой области» и в целях организации режима труда управления финансов Липецкой области по принятию мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления финансов Липецкой области от 22 января 2020 года №10 «Об утверждении плана контрольных мероприятий управления финансов Липецкой области по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Липецкой области на 2020 год» следующие изменения:
в приложении к приказу:

в таблице «План контрольных мероприятий управления финансов Липецкой области по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Липецкой области на 2020 год»:

в графе 5 «Месяц начала проведения контрольного мероприятия»:

в строке 2 слово «июнь» заменить словом «июль»;

в строке 3 слово «июнь» заменить словом «август».
2. Отделу контроля контрактной системы в сфере закупок обеспечить публикацию настоящего приказа в сети Интернет на официальном сайте администрации Липецкой области и интернет-портале бюджетной системы Липецкой области в течение 10 рабочих дней.
Заместитель главы

администрации Липецкой области-

начальник управления финансов
                           В.М. Щеглеватых